裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立自然科學博物館  函
地址：40453 臺中市北區館前路1號
聯絡人：梁心怡
電話：0423226940　分機　722
傳真：0423232621
Email：cindy@nmns.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月18日
發文字號：館營(四)字第1090005812號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109081800041_1090005812-0-0.odt)

主旨：檢送本館109年度「探索科博尋寶趣─解謎遊戲創意徵稿

　　　競賽」活動辦法1份(如附件1至3)，請鼓勵貴校學生踴躍
　　　參加，請查照。
說明：
  一、為推廣本館建構之素養導向跨域整合在地樂學模式，本館
　　　擬導入大專院所創新設計能量，爰辦理旨揭競賽活動，邀

　　　請大學院所學生設計「探索科博尋寶趣」解謎主題。
  二、欲參與競賽者，請填寫線上參賽報名表(https://forms.
　　　gle/FidZDgQ2KdH4FGkJ9)。欲參加解謎競賽說明創客坊者
　　　，請至本館教育活動個人報名系統(https://apply.nmns.

　　　edu.tw)報名參加。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本：本館科學教育組、營運典藏與資訊組(公共服務科)、營運典藏與資訊組

　　　(圖書資訊科)

1090008554
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立自然科學博物館舉辦109年度「探索科博尋寶趣-解謎遊戲創意徵稿競賽」，敬
請公告周知並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0819
0903

學務長：

0819
0907

0819
0915

0819
0915